
Goniądz, 28.06.2018

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa nowej koparki kołowej (rok produkcji 2018) 
o mocy silnika min. 100 KM z wyposażeniem dodatkowym (kosiarka bijakowa, łyżka kosząca oraz
głowica odmulająca”)".

Zamawiający: Gminna Spółka Wodna „ZGODA”, adres: Plac 11 listopada 38, 19-110 Goniądz,
tel. 603-153-414 http://goniadz.pl/gminna-spolka-wodna-zgoda, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - (Dz. U. z 2017 r. poz.
1579), w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawcę zapytania dotyczące treści SIWZ,  udziela
następujących wyjaśnień: 

Dot. koparki kołowej. 

1.        Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny wyposażonej w opony przednie 
i tylne w rozmiarze 550/45-22,5? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  opon przednich  i tylnych w rozmiarze 550/45-22,5.

2.         Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny bez klasycznej  przeciwwagi
jednak  z  bardzo  niskim  środkiem  ciężkości  dzięki  przeniesieniu  głównym  elementów  układu
napędowego koparki poniżej wieńca obrotu maszyny? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zapewnienia porównywalnej stabilności.

3.         Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny z maksymalnym zasięgiem na
poziomie gruntu (liczone bez przedłużki montowanej w miejsce łyżki) równym 8,02 m? 

Odpowiedź: Nie, wymagany jest zasięg wysięgnika, co najmniej 9  m, więc 8,02 m nie spełnia
wymagania,  chyba  że  zaoferowana   maszyna  będzie  dodatkowo  wyposażona  w  ramię
melioracyjne  w zakresie 1600-1900 mm montowane w miejsce łyżki kopiącej i łącznie zasięg
wysięgnika wynosić będzie  co najmniej 9 m.

4.         Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  maszyny  wydajnością  max.  pompy  
w układzie jezdnym 187 l/min i maksymalnym ciśnieniu 525 bar?
 
Odpowiedź: Tak, wymagane jest co najmniej wydajność max. pompy w układzie jezdnym 140
l/min i maksymalnym ciśnieniu 450 bar, więc parametry wyższe są dopuszczalne.
 

http://goniadz.pl/gminna-spolka-wodna-zgoda


Dot. kosiarki bijakowej 

5.         Co Zamawiający rozumie w punkcie 6 "zawór odcinający" kosiarki bijakowej? Prosimy o
rozwinięcie i opisanie na jakiej zasadzie ma działać zawór odcinający? 

Odpowiedź:  Zawór odcinający służy do zabezpieczenia silnika hydraulicznego w momencie
kiedy wał zatrzyma się np. na grubej gałęzi czy pniu drzewa. Wówczas zawór zamyka dopływ
oleju hydraulicznego do napędu i kieruje go na tzw. wolny spływ do zbiornika olejowego  
w maszynie nośnej.
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